
Matkailu

Outokumpu kutsui naapurikunnat yhteistyöhön

matkailun kehittämiseksi – tavoitteena uusi nousukausi

Hankkeen tiimoilta Pohjois-Karjalaan on suunnitteilla ensi vuodelle muun muassa
neljän kunnan välisiä kiertoajeluita, joilla matkailijat pääsevät tutustumaan
kuntien palveluihin ja yrityksiin.

Outokummun Kaivosmuseo oli vuonna 2020 Pohjois-Karjalan museoiden vetonaula. Kuva: Jarkko
Kumpulainen / YLE
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Outokummussa, Liperissä, Polvijärvellä ja Heinävedellä ryhdytään yhteistyöhön
matkailumarkkinoinnissa. Kuntien välisellä yhteistyöllä tavoitellaan seutukunnan matkailun
uutta nousukautta.

Outokummun ja koko seutukunnan matkailua rakennetaan erilaisten toimijoiden sekä
kuntien välisellä yhteistyöllä. Taustalla on Outokummun Matkailijayhdistyksen Uuteen
nousuun -hanke. Hankkeen rahoittajana on Pohjois-Karjalan maakuntaliitto.

Hanke järjestää syksyn ja kevään aikana matkailuiltoja, joihin kutsutaan matkailualan
yritysten lisäksi palvelualan yrityksiä, yhdistysten edustajia, taiteentekijöitä ja kuntapäättäjiä.
Yhteiset iltapäivät ja -illat järjestetään Liperissä, Polvijärvellä ja Heinävedellä. Liperissä
puhutaan kulttuurimatkailusta, Polvijärvellä luontomatkailusta ja Heinävedellä molemmista
sekä erilaisten toimijoiden yhteistyöstä.

Uuteen nousuun -hankkeen koordinaattori Marja Tiittanen näkeekin, että matkailun
tulevaisuus on nimenomaan yhteistyössä.

– Yritysten, yhdistysten tai taiteentekijöiden ei pidä kehittää matkailua yksin. Pienet ovat
yhdessä isompia, Tiittanen toteaa.

Hankkeen tiimoilta Pohjois-Karjalaan on suunnitteilla ensi vuodelle muun muassa neljän
kunnan välisiä kiertoajeluita, joilla matkailijat pääsevät tutustumaan kuntien palveluihin ja
yrityksiin.

Tiittasen mukaan kuntayhteistyötä tarvitaan, jotta voidaan luoda uusia kumppanuuksia ja
tiedetään, mitä naapurissa on tarjolla.

– Potentiaalia on jokaisessa kunnassa varmasti enemmän kuin on hyödynnetty.
Mustasukkainen ei kannata olla, vaan ohjata asiakkaat reilusti muillekin palveluntarjoajille,
Tiittanen sanoo.

Lisää Pohjois-Karjalan uutisia Yle Areenassa. Kuuntele, katsele ja lue, mitä lähelläsi tapahtuu.
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